HanmenoBanue
KHUTH

DKOHOMUKA B
yIIPaBJICHHE B
3IPaBOOXPAHCHHN:
yaeOHOoe TTocoOune

CecTtpuHCKOE J1eJI0 TTpU
MH(DEKIIMOHHBIX
3a00JICBaHUSAX
yaeOHOoe TIocoOune

PU3NKO-XUMHUYECKHE
METO/IbI HCCIIEJOBaHNS
U TeXHHKa
1a00paToOpHBIX PadOT:
yueOHOe nocodue

ANropuTM™Mbl
CECTPUHCKHUX
MaHHUITYJISIAN (B
COOTBETCTBUH C
TEXHOJIOTHSIMHU
BBITIOJTHEHNUS IIPOCTHIX
MEIUIHUHCKUX YCIIYT):
yueOHOe nocodue

OCHOBBI KOHTPOJIA
KauecTBa
T1a00paTOPHBIX
HUCCIIEIOBAHUI:
yueOHOe mmocodue

OCHOBBI JTATHHCKOT'O
sI3bIKa ¢ MEIMITMHCKOU
TEPMHHOJIOTHEH:
YIpaXKHSHUS U
JIEKCHYECKHE
MHHHUMYMBI: y4eOHOE
rocobue

OCHOBBI ITATOJIOTHH.
Kypc nekumii: yaeOHoe
rmocoone

CecTtpuHCKOE /1eJ10 TIpH
TyOepkynese: yuebHnoe
mocodue

OcHOBBI
MPOPUIAKTHKH:
yueOHOoe rocodue

Pycckuii s3bIK 1
KyIbTypa peun

MenunuHckas
TICUXOJIOTHS.

JAocTtynHble KHUrn us 3bC JlaHb

ABTOpBI

Co0J1010BHUKO
B 10.JI.

JBOMHIKOB
C.1., Xununa
JI.C.

ITonomeeBa
O.A.

Jlecanuas JI.
A.,
O0o0IHHUKOBA
M. B.

WBanos B.I'.,
[Tapaes I1.H.

EmennsHoBa
JIM.,,
TypoBckuit
AB.

Mycrapuna
nr.

MockaieBa
C.H.

Co0J10/10BHUKO
B IO.JI.

I'aBpunosa
H.A.

Kpomckas
H.D.

H3nanue

4-e w31,
cTep.

4-e u3n.,
cTep.

2-e u3y.,
HCIIp. U
JIOIL.

3-e u3.,
crep.

3-e m3.,
cTep.

3-e n3.,
cTep.

3-e u3g.,
crep.

5-e u3n.,
cTep.

4-e u3g.,
cTep.

2020 ropg,

T'on ISBN

2019 978-5-8114-3963-8

2020 978-5-8114-4917-0

2019  978-5-8114-4214-0

2020 978-5-8114-4221-8

2020 978-5-8114-4872-2

2019  978-5-8114-4441-0

2020 978-5-8114-4756-5

2020 978-5-8114-4914-9

2020 978-5-8114-4868-5

2017  978-5-8114-2338-5

2018 978-5-8114-3287-5

Oo01acTh
3HAHMI

Menumnuaa

Menumnuaa

Menumnuna

Menumnuna

Memununa

Memununaa

Menumuna

Menunuaa

Menumnuna

Menumna

Menumna

H3pareancTBO

MN3maTenscTtBO
"Jlanp"

N3narenscTtBO
"HaH])"

W3parenscTBO
"HaHI)"

W3parenscTBO
"JTaup"

N3narenscTBO
"Jlanp"

N3narenscTBO
"Jlaup"

U3narenscTBO
"HaHI)"

MN3marenscTBO
"Jlaup"

W3narenscTBO
"Jlans"

W3narenscTBO
"HaHI)”

W3narenscTBO
"HaHI)”
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KonTposnbsHo-
OIICHOYHBIC CPE/ICTBA:
y4e0HO-METOANUECKOe
rmocooue

COopHuK
MaHUIYJILHAN 110
neauatpun. [IM.02
MJIK 02.01.
CecTpuHCKUH yX01 3a
MaIrMeHTaMu
MeANATPUIECKOTO
npoduis: yuebHoe
mocobue

CecTpuHCKUH yXO1 B
aKyIIepCTBE
TUHEKOJIOTHH: y4eOHOe
rmocooue

CecTpuHCKHUH yXO1 B
OHKOJIOTHH.
ITannuaTnBHAS

MCIUIMHCKAas ITOMOIIb:

yueOHOe nocodue

CecTpuHCKU# yXo1 B
neauarpuu. TecToBble
3aJlaHus 1

CUTYallTHUOHHBIC 3aJIa4N:

yueOHOoe TTocodune

CectpuHckuil yxon B
xupyprun. COOpHUK
MaHUITYJIALUN:
yueOHOe mocodue

CecTpuHCKOE JIETIO0 B
repuarpuu: yueobHoe
nocooue

CecTpuHCKOE JIETIO0 B
KOCMETOJIOTHH:
yueOHOoe rocodue

Menunmnackas
ricuxoiorus. Kypc
JIEKIIUHA

Menunmnackas

KonmnukoBa
A.T., Benukas
H.A., T'yceBa
T.B., I'ynoBa
C.A.

Hynaps B. JL,
®dykanosa H.
B,
UYepemucuna
A A.

JlanoTHUKOB
B.A., UyBakos
r.m,
UysakoBa
O.A,,
bactprixkuna
O.B.,
MakapoBa
N.N., Crpaxos
KA.

ITonomapesa
JLA.,
CrapuxoBa
C.M.

Anemkuna
M.IO.,
XaHyKkaeBa
M.B.

AJeKCceHKO
E.1IO.,
Pomanosa
E.H,
Mopo3zoBa
E.N., Pauuna
E.B., llsunrep
CM,,
[TopTaHaNKOB
a0.0.,
Kapauenosa
AM.

Copokuna
B.K.

SkynudeBa
O.H.

I'enuc J1.E.

3-e n3.,
crep.

2-e u3.,
cTep.

2-e u3.,
crep.

4-e m31.,
UCTIP. !
JIOIL.

7-e u3f.,

2020

2020

2019

2019

2019

2019

2019

2017

2019

978-5-8114-4887-6 Menumuua

978-5-8114-3493-0 Menumuua

978-5-8114-3714-6 Menumuua

978-5-8114-3380-3 Menaumaa

978-5-8114-4038-2 MenaumuHa

978-5-8114-4086-3 Menumnunaa

978-5-8114-3193-9 Menununa

978-5-8114-2339-2 Menumuua

978-5-8114-4331-4 Menumuaa

MN3nmaTenscTtBO
"Jlanp"

N3marenscTtBO
"HaHI)"

W3parenscTBO
"Jlaup"

N3narenscTBO
"HaHI)"

N3narenscTBO
"HaHI)"

W3narenscTBO
"JTaup"

W3narenscTBO
"HaHI)”

MN3marenscTBO
"HaHI)”

MN3marenscTBO
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Mapa3uTONIOTUSL:
yaeOHUK

CecTpuHCKOE J1eJI0 B

OTOPUHOJIAPUHI OJIOTHU:

y4eOHO-METOIMUECKOE
rnmocooue

I'eHeTHKA YeI0BEKA C
OCHOBaMH
MEIUIITHCKON
renetuku. ITocodue mo
pEIIeHHIO 3a/ay:
yaeOHOoe TTocoOune

AHITIUACKUN A3BIK IS
CTYZCHTOB
MEIMITHHCKUX
KOJIeKel: yueOHo-
METOIUYECKOE Tocodue

AHTIUNCKAN S3BIK JJIs
CTYJICHTOB
MEIULTHCKUX
KOJIeKel: yaeOHoe
rmocooue

Bbesonachast
OoJIbHUYHAS Cpefa A
MAUEeHTOB U
MEJIUIUHCKOTO
nepcoHana: yueobHoe
mocobue

Xupypruueckui
HHCTPYMEHTApUU.
Hab6opsl
XUPYPIHUECKUX
HWHCTPYMEHTOB:
yueOHOoe TTocodune

boranuka. Kypc
JIEKIIUH: yueOHOoe
nocobue

Boranuka. Pabouas
TeTpajb: yueOHoe
rmocooue

I'eneTuka yenoBeka c
OCHOBaMH
MEIUIINTHCKON
TeHEeTUKHU: ydeOHOoe
mocooue

310pOBBIN YEIOBEK U
€r0 OKpYXKCHHE.
MexaucuuIuInHaAPHBINA
MOJIX0/1: yueOHoe
rmocobue

MenunuHckas
nndopmatuka. Kype
JIEKIUH: yueOHOoe
nocooue

crep.

Ceprees
M.M., 3uHKHH
A.H.

crep.

Bacuinbena
E.E. crep.

ITonas M.C.

Marnenxkas
O.I1.,
CeneBuna
.M.

ITonomapena
JLA.,
Ornobauna
O.A., ITataeBa
M.A.

crep.

CyxaHoBa
H.B.

Konosaios
AA.

Konosaios
A A.

Kyprys P.B.,
Kucenesa H.B.

Kupxos AM.,
[Topomnpuropa
M,

Hyuynasa
M.P.

OOmaueBckast
C.H. cTep.

3-e u3.,

2-e u3y.,

2-e u3y.,

2-e u3f.,

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2016

2019

978-5-8114-2125-1

978-5-8114-4280-5

978-5-8114-3353-7

978-5-8114-3356-8

978-5-8114-4281-2

978-5-8114-3613-2

978-5-8114-3611-8

978-5-8114-3612-5

978-5-8114-3739-9

978-5-8114-1978-4

978-5-8114-4524-0

Menunuaa

Menumnuaa

Menumnuaa

Menumnuna

Menumnuna

Menumnuna

Memununaa

Memununaa

Meanina

Menumnuna

Menumna

"HaHL"

N3maTenscTBO
"HaHI)"

N3narenscTtBO
"Jlans"

N3narenscTtBO
"HaHI)"

W3narenscTBO
"HaHI)"

W3parenscTBO
"JTaup"

W3narenscTBO
"HaHI)"

N3narenscTBO
"HaHI)"

N3narenscTBO
"Jlaup"

W3narenscTBO
"HaHI)"

W3narenscTBO
"Jlans"

W3narenscTBO
"Jlanp"
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Wudopmarmonnoe
obecrieueHue
JeSITEIbHOCTH CPEIHUX
MEIUIIHCKUX
PpabOTHHKOB.
[IpakTuky™m: yuebHoe
nocooue

Wudopmarmonnsie
TEXHOJIOTHHU B
pohecCHoHALHOM
JeSTEIIBHOCTH CPETHUX
MEIUIIHCKUX
paboOTHHUKOB: yueOHOE
mocobue

Kontpons xauecTBa
JICKapCTBEHHBIX
CPEACTB.
JlaboparopHblit
MIPAKTHKYM: y4eOHO-
METOIUYECKOE TT0CO0He

Xumusi: yaeOHoe
nocodue

MaremaTtnka mis
CTYZCHTOB
METUIMHCKUX
KOJUTIeIDKEH: yaeOHoe
rmocooue

MenuiHaa KaTtacTpod.
Teopus u npakTUKa:
yueOHOe nocodue

OU3UKO-XUMUIECKUE
METO/IbI UCCIICIOBAHMUS
U TeXHUKA
1abopaTOPHBIX PadoT:
yueOHOe mmocodue

CecTpHHCKOE €710 B
KOCMETOJIOTHH.
ITpakTukym: yaeOHoe
rocobue

JleueOHwIil U

PO UITAKTHYCCKHUH
Maccax s JeTei ¢
HapYLUICHUAMU
pa3BHUTHS:
MpaKTHUECKOe mocodue

OO0mast mcuxoTeparmsi:
yueOHOe mocobune

Menununackas u
OmoornyecKas
¢usuxa. [IpakTukym

OcHOBBI
CTOMATOJIOTHH:
yueOHOe mocobue

JpyxuHuHa 3-e u3n.,

n.B. cTep.

JpyxuHuHa 4-e u3n.,

n.B. crep.

CauBKUH 4-¢e u3n.,

AN, cTep.

Tpuneesa

O.B.

JleonoBa I'.T".

JpyxuHuHa 2-e w31,

n.B. crep.

Komenes A.A. 7-e u3n.,
cTep.

MasTHukoBa

H.N.

KoctroxoBa

2.0.,

CumoHoBa

0.0.

AOpamunHa 2-e u3.,

H.A. cTep.

AccaHoBrY

M.A.

Jlemenko B.I'.,

Unenu I' K.,

Wucapona

H.A., BaHoB

AA.

Usanos A.C.  3-eu3n.,
HChp. U
JIOII.

2020

2019

2020

2019

2019

2020

2019

2019

2016

2017

2013

2016

978-5-8114-2386-6

978-5-8114-4329-1

978-5-8114-4969-9

978-5-8114-3977-5

978-5-8114-4690-2

978-5-8114-4891-3

978-5-8114-3494-7

978-5-8114-3518-0

978-5-9765-0765-4

978-985-475-905-0

978-985-475-556-4

978-5-299-00805-0

Menumuna

Menumnuaa

Menumnuaa

Memununaa

Memununaa

Memununa

Memununaa

Memununaa

Memununaa

Menunuaa

Menunuaa

Menunuaa

N3narensctBO
"HaHL"

MN3maTenscTtBO
"Jlans"

N3narenscTtBO
"HaH])"

N3narenscTBO
"Jlanp"

N3narenscTBO
"Jlanp"

N3narenscTBO
"Jlanp"

N3narenscTBO
"Jlaup"

N3narenscTBO
"Jlaup"

N3narenscTBO
"OJIMHTA"

MN3marenscTBO
"HoBoe 3Hanue"

MN3marenscTBO
"HoBoe 3Hanue"

MN3marenscTBO
"CoenJIut"
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OcHoBbI nnepBOH
MEIUIIMHCKON ITOMOIIA

®apmakosorus ¢
penenTtypoii: yaeOHUK
JUTSL MeJIUIIUHCKHX U
(hapMaIieBTHUECKUX
YUPEKIACHUIN CPEHETO
po(hecCHOHAIBHOTO
oOpazoBaHus

buomnorus.
CoBpeMeHHBI! Kypc:
yaeOHOoe TTocoOune

AKyIIepcTBO: yueOHUK
TUTSL CPeTHIX
MEIUIUHCKUX YIeOHBIX
3aBelIeHUN

O6mas ncuxoTepanus

Maccax u cTOyH-
Tepanust: yueOHoe
nocodue

buoduzuka

Panmnanmonnas
onoduznka:
paaoYacTOTHBIC U
MHKPOBOJIHOBEIE
JNIEKTPOMAarHUTHBIC
W3ITyYeHUS

Bgenenue B
MICIXOTCHETHKY:
yueOHOoe TTocodune

Bsenenue B
TICUXOJIOTHIO: KYPC
JIEKIIUH

IMcuxonorus cTpecca:
yueOHOe mmocodue

IIcuxonorus
3aBHCHMOTO
MOBeNIeHUs: yueO.
rmocooue

[Tcuxonorust BIUSIHUSA:
Kypc nexuwmi

CnenuanbHast
[1€/IarornKa u
KOPPEKITMOHHAS
IICUXOJIOTHS

Mopo3oB M.A. 2-e u3j.

Bunorpagos  6-e u3n.,
B.M., KatkoBa wucnp. u
E.b. JIOIL.
4-e w31,
UCIHp. U
JOTI.
I'ycbkoBa 4-e u3n.,
H.A., HCTIP. U

[IpoxopoBuu  jmor.
T.1.,

CoJtoeHHNKO

Ba M.B.,

XapuToHoBa

C.B.

Konppaienko

B.T., louckoi

AN,

Hrymuos C.A.

YaiikoBckas

O.E.

Boapkenmren  4-e u3g.,

H M.B. crep.

Kynpsmos

10.b., Ilepos

10.®., Pyoun

Ab.

ATpamenToBa  4-e u3.,

JLA. cTep.

Irepn A.C. 3-e m3.,
cTep.

Manpens b.P.  2-e u3n.,
cTep.

MextuxanoBa 4-e usn.,

H.H. crep.

XapriamoBa 2-e u31.

T.M.

Heperuna T.I'. 4-e u3n.,
cTep.

2017

2016

2016

2016

2012

2018

2012

2008

2019

2018

2019

2019

2008

2019

978-5-299-00869-2

978-5-299-00613-1

978-5-299-00719-0

978-5-299-00728-2

978-985-06-2118-4

978-5-6040844-1-0

978-5-8114-0851-1

978-5-9221-0848-5

978-5-89349-656-7

978-5-89349-499-0

978-5-9765-2005-9

978-5-9765-0155-3

978-5-9765-0139-3

978-5-9765-0127-0

Menumuna

Menunuaa

Menumnuaa

Menumnuaa

Menumnuna

Memununaa

dusnka

dusnka

IIcuxomorus.

Ilemarornka

IIcuxomorus.

Ilemarornka

IIcuxomorus.

Ilenaroruka

IIcuxomorus.

Ilenaroruka

IIcuxomorus.

Ilegaroruka

IIcuxomorus.

Ilegaroruka

N3narensctBO
"CuerJIut"

N3maTenscTBO
"CuerJIut"

N3narenscTtBO
"CuerJIut"

N3narenscTtBO
"CuerJIut"

W3parenscTBO
"Brimninas
mkoJja"

N3narenscTBO
"Hay4HbIii
KOHCYJIbTaHT"

W3narenscTBO
"JTaup"

W3parenscTBO
"duzmatanut"

U3narenscTBO
"®JIMHTA"

N3narenscTBO
"OJIMHTA"

N3narenscTBO
"OJIMHTA"

N3narenscTBO
"OJIMHTA"

W3narenscTBO
"®JIMHTA"

W3narenscTBO
"®JIMHTA"
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OcHOBEBI 00111ET
TICUXOJIOTHUHN:
yueb.mocobue

OO0t
[ICUXOJIOTUYECKUI
MPAKTUKYM.
Habmonenwue: y4e0.
rmocooue

JuddepennumanbHas
TICUXOJIOT U

Jlnarnoctuka u
pasBuUTHE
[I03HABATEIbHBIX
MIPOIIECCOB: IPAKTUKYM
10 OOILEH IICHUXOIOTHUN

JleBranTHoE
MOBEJICHUE:
MPOQUIAKTHKA,
KOPpEKITHs,
peabumTanus

IIcuxomorus u
TeJiaroruka; yaeoHoe
rmocooue

ITpakTuxym no
[ICUXOJIOTUU
YMCTBEHHO OTCTAJIbIX
JeTell U oAPOCTKOB

[cuxoduznonorus

IIcuxonornueckue
n3mepenus. Teopust.
MeTtobl

[cnxomorust TMIHOCTH.
Xpecromartus

IIcuxommorus u
reaaroruka

MHBOBaIMOHHBIN
MEHE/DKMEHT: yueOHOoe
rnmocooue ays
0akaxaBpoB

Uccnenosanue cucrem
yIpaBJiIcHUS: y4eOHUK

[IpuknaaHble METOTBI
OIICHKH U BBIOOpA
pelieHuii B

baganuna
JLIL.

BacuibeBa
1.B.

Haprosa-
Bouasep C.K.

baganuna
JLIT.

KoBanpuyk
M.A.,
TapxaHnoBa
N.10.

IIypynosa
M.®D.

HUcaes 11.H.,

Komnocosa T.A.

JanunoBa
H.H.

I'yceB A.H.,
Vroukun U.C.

boituenko
I''H,
Kynnozeposa
JLN.

HapmunoBa
K.

Kyxos b.M.,
Tkauesa E.H.

Bansibepaun
B.A.,
benesnen

3-e u3.,
cTep.

3-e u3.,
cTep.

5-e m31.,
cTep.

2-e u3.,
cTep.

2-e U3 .

2017

2019

2016

2017

2010

2017

2012

2012

2011

2016

2016

2016

2016

2017

978-5-9765-0705-0

978-5-9765-1713-4

978-5-9765-2052-3

978-5-9765-1179-8

978-5-691-01756-8

978-5-9239-0942-5

978-5-9925-0726-3

978-5-7567-0220-0

978-5-7567-0611-6

978-5-89570-007-1

978-5-394-02123-7

978-5-394-01309-6

978-5-394-02361-3

IIcuxonorus.
Ilegaroruka

IIcuxonorus.
Ilegaroruka

IIcuxonorus.
Ilegaroruka

IIcuxonorus.
Ilegaroruka

IIcuxonorus.
Ilegaroruka

IIcuxomorus.
Ilemarorunka

IIcuxonorus.
Ilenaroruka

IIcuxomorus.
Ilemarornka

Ilcuxomorus.
Ilemarornka

IIcuxomorus.
Ilenaroruka

IIcuxomorus.
Ilenaroruka

DKOHOMHKA U
MEHEIHKMEHT

DKOHOMHKA U
MEHEIPKMEHT

DKOHOMHKA U
MEHEIPKMEHT

N3narensctBO
"OJIMHTA"

N3narenscTtBO
"OJIMHTA"

N3narenscTtBO
"OJIMHTA"

N3narenscTtBO
"OJIMHTA"

N3narenscTtBO
"Bragoc"

Cankr-
[TerepOyprekuii
rocy1apCTBEHHBIN
JIECOTEXHUYECKUI
YHUBEPCUTET
nmenu C.M.
Kuposa

W3narenscTBO
"KAPO"

N3narenscTBO
"Acmexr [Ipecc"

N3narenscTBO
"Acmext [Ipecc"

Tynbckuii
rocy1apCTBEHHBIN
eaarornYecKui
YHUBEPCUTET UM.
JL.H. Toncroro

HamumonansHeIin
OTKpBITHIN
YHuBepcureT
"MHTYUT"

W3narenscTBO
" MamkoB u K"

W3narenscTBO
"Mamkos u K"

W3narenscTBO
"Mamkos u K"
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CTPATECTUICCKUX
3aJadyax
HWMHHOBAIIMUOHHOTI'O
MCHCIP)KMCHTA

Puck-MeHeKMeHT:
yueOHUK

CrarucTuka: yueOHUK

Crparernueckuii
MEHEJDKMEHT: y4eOHUK
IUTSL BY30B

VYpasnenue
repcoHanoM: yuyebHoe
rnmocooue

Crparernueckuii
MCHCIXKMECHT

DKOHOMUKA
OpraHu3anum: yaeoHoe
rmocooue

Oprannzanmst
MIPOM3BOACTBA HA
MPENIPUATHH: TEOPHUs
U TIPaKTHKA

MeTtoap! ncciaenoBaHus
B MEHEKMEHTE

MeTtoas! NpuHATHS
YIPaBICHUECKUX
perieHuii: yaeoHoe
nocobue

MeToasl NpUHATHS
YIPaBIEHYECKUX
pelieHuit

DKOHOMUKA
OpraHu3anum: yaeoHoe
rmocooue

Dxonomuka: 2019-08-
27

MeTtobI ncciaenoBaHus
B MCHC/KMEHTE:
yueOHOoe rocodune

AM.,
bennepckuit
T I

domuues A.H. 4-e uzn.

Toguu A.M.

ucrp.

domuues A H.

3-e u3m.

Honros A.1.,
IIpokonenko
E.A.

crep.

I'opbyHoBa
I'B.

Kyxesa C.H.

Macanxuna
B.IO.

JlaBbIIKMHA
O.A,,
CenaropoB

JIB.

Bonoabko
O.B., I'pabap
P.H., 3rmoit
T.B.

3-e us3m.

BonsBak M.B.

Maxpyces
B.B., Bonkos
B.®,,
Jdmutpuesa
O.A.

11-e u3n.,
nepepad. u

4-¢e u3n.,

2016

2017

2016

2016

2016

2018

2017

2014

2016

2014

2017

2018

2012

978-5-394-02676-8

978-5-394-02183-1

978-5-394-01974-6

978-5-394-01749-0

978-5-9765-0146-1

978-5-907003-30-9

978-5-4387-0736-3

978-5-7779-1760-7

978-5-8158-1688-6

978-985-06-2826-8

978-5-9590-0386-9

DKOHOMHUKA U
MEHEDKMEHT

DKOHOMHUKA U
MEHEDKMEHT

DKOHOMUKA U
MEHEIKMEHT

OKOHOMUKA U
MEHEIHKMEHT

OKOHOMUKA U
MEHEHKMEHT

DKOHOMUKA U
MEHEIKMEHT

OKOHOMUKA U
MEHEDKMEHT

DKOHOMUKA U
MEHEIKMEHT

DKOHOMUKA U
MEHEIKMEHT

DKOHOMUKA U
MEHEIPKMEHT

DKOHOMUKA U
MEHEIKMEHT

DKOHOMUKA U
MEHEIKMEHT

DKOHOMHKA U
MEHEIPKMEHT

W3parenscTBO
"NamkoB u K"

W3parenscTBO
" NamkoB u K"

W3parenscTBO
"Jlamkos u K"

N3narenscTtBO
"NamkoB u K"

N3narenscTtBO
"OJIMHTA"

W3narenscTBO
"TIpomeTeit"

Tomckuii
MOJUTEXHUYECKU
1 YHUBEPCUTET

OmMckuit
TOCYJAapCTBEHHBIN
VHHBEPCUTET UM.
O.M.
HocTtoeBckoro

TToBomkcKU
rocy1apCTBEHHBIN
TEXHOJIOTHYCCKUI
YHHBEPCUTET

Ilen3enckuit
rocy1apCTBEHHBIN
TEXHOJIOTHYECKUM
YHUBEPCHUTET

W3narenscTBO
"Brimsinas
mkoJja"

Benroponckuit
rocy1apCTBEHHBIN
arpapHbId
YHUBEPCUTET
nvenu B
I'opuna

Poccuiickas
TaMOKEHHas
aKaJgeMus
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WNnuTponyxuus
pacreHui

Komnongnas xumust

JlabopaTtopHble u
CEMHHAPCKUE 3aHATUS
o o01mei n
HEOPTraHUYECKOU
XUMUU

Oo6mas u
HEOpraHuYecKast
XUMHSL: Y4eOHUK

OOmas u
HEOpraHuvYecKas
XUMUS:
IKCIIEPUMEHTAIbHBIC
3a7a4¥ U YIPaKHCHHUS

Xpomarorpadust

Pammnanmonnas
ouoduznka:
CBEPXHHU3KOYACTOTHBIC
JJIEKTPOMAarHUTHBIE
U3ITyYEeHUS

OCHOBBI 3JIEKTPOHUKH:
yueOHoe mocodue

ITonBuKHBIE UTPBL C
MSTYOM B UTPOBBIX
BUJAX CIOPTA: yueOHOE
nocooue

Pycckuii a3p1k 1
KyJIbTypa peuu

94

Buxkropos
B.IL,
Yepnsiea E.B.

6-e n3.,
cTep.

lensdman
M.U.,
KoBaneBuu
OB.,
KOctparos
B.IIL.

Axmeros H.C., 6-e usj.,
AsmzoBa ML.K., crep.
banpirnna

JILN.

Axmeros H. C. 11-e m3x.,
cTep.

CaepanoBa

H.JL

Konroxos B.
1O.

Kynpsmos
10.B., Pyoun
Ab.

BomoBo3os 2-e u3.

AM.

JleOeneBa
ET.,
PacckazoBa
AA.,
Kymmkosa
MIT.

boxenkona
P K.,
Boxxenkosa
H.A.,
[Iaknenn
B.M.

4-e u3.,
crep.

2013

2017

2014

2020

2013

2012

2014

2019

2014

2016

978-5-7042-2409-9

978-5-8114-0478-0

978-5-8114-1716-2

978-5-8114-4698-8

978-5-8114-1482-6

978-5-8114-1333-1

978-5-9221-1565-0

978-5-9729-0346-7

978-5-9765-1004-3

Bbuonorus

XuMust

XuMus

XuMust

XuMus

XuMus

WNnxenepno-
TEXHUYECKUE
HayKH

WNnxenepno-
TEXHUYECKUE
HayKH

®usKyibTypa u
Crnopr

S3pIKO3HaHNE U
JIUTEPATYPOBEIE

HUEC

N3narensctBO
"IIpomereit"

N3narenscTtBO
"Jlanp"

N3narenscTtBO
"Jlanp"

N3narenscTtBO
"Jlans"

N3marenscTtBO
"Jlans"

N3maTenscTtBO
"Jlanp"

N3maTenscTtBO
"®duzmariur"

W3parenscTBO
"Nudpa-
Umxenepus"

Bosoroackumii

rOCYJ1apCTBEHHBIN

YHUBEPCUTET

N3narenscTBO
"OJIMHTA"
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